Nossa Senhora de Copacabana, nº 540, sala 406, Copacabana, Rio de Janeiro/RJ, e-mail 

de contato: contato@jvleiloes.lel.br, telefone de contato: (21) 2548-5850. Bem a ser 

leiloado, conforme Auto de Penhora e Avaliação de Id fddcc47, designado como BENS 

MÓVEIS: 1) Tapete persa Tabriz 2,90x2,10, avaliado em R$ 9.500,00 (nove mil e 

quinhentos reais); 2) Tapete persa Tabriz 3,10x2,20, avaliado em R$ 12.000,00 (doze mil 

reais), totalizando o valor de R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais). 

Localização do bem: Rua Aperana, 121, apto 301, Leblon, Rio de Janeiro, CEP: 22450-

190. Fiel depositário: Paulo Tharso Silva de Abreu-OAB-RJ 110033. O Leilão será 

procedido na forma do Artigo 122 da Consolidação dos Provimentos da Corregedoria Geral

[...]

número 155, com endereço físico na Av. Nossa Senhora de Copacabana, nº 540, sala 406, 

Copacabana, Rio de Janeiro/RJ, CEP: 22020-001, edital na íntegra disponível no site 

www.jvleiloes.lel.br dos bens penhorados: BENS MÓVEIS: 1) Tapete persa tabriz 

2,90x2,10, avaliado em R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais); 2) Tapete persa tabriz 

3,10x2,20, avaliado em R$ 12.000,00 (doze mil reais), totalizando o valor de R$ 

21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais). Localização do bem: Rua Aperana, 121, 

apto 301, Leblon, Rio de Janeiro, CEP: 22450-190. Fiel depositário: Paulo Tharso Silva 

de Abreu-OAB-RJ 110033. 

Edital de Leilão devidamente publicado no Diário de Justiça Eletrônico Nacional - DJEN, e